



## Uffe Borgensgård Andersen Holding ApS

Strandvejen 50A  
8721 Daugård

CVR-nr. 33264097

### Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. april 2023

---

Uffe B. Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Uffe Borgensgård Andersen Holding ApS Strandvejen 50A 8721 Daugård
Telefon	21 75 69 30
E-mail	uffebandersen@gmail.com
CVR-nr.	33264097
Stiftelsesdato	5. november 2010
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Uffe B. Andersen
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
Telefon	75890944
E-mail	kontakt@statusrevision.dk
Hjemmeside	www.statusrevision.dk
CVR-nr.	30707907

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anpartar og værdipapirer, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -695.941, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 16.984.934, og en egenkapital på kr. 16.796.387.

Årets udvikling og resultat er ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.267</b>	<b>-11.567</b>
Personaleomkostninger	1	-416.316	-416.193
<b>Driftsresultat</b>		<b>-428.583</b>	<b>-427.760</b>
Andre finansielle indtægter		1.373.651	1.261.022
Finansielle omkostninger		-2.061.682	-10.225
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.116.614</b>	<b>823.037</b>
Skat af årets resultat	2	420.673	-234.454
<b>Årets resultat</b>		<b>-695.941</b>	<b>588.583</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-813.741	474.183
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-695.941</b>	<b>588.583</b>

Uffe Borgensgård Andersen Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		420.673	0
Tilgodehavende selskabsskat		129.625	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>550.298</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.248.269	17.624.938
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	3	<b>16.248.269</b>	<b>17.624.938</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>186.367</b>	<b>111.194</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.984.934</b>	<b>17.736.132</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.984.934</b>	<b>17.736.132</b>

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		16.598.587	17.288.292
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>16.796.387</b>	<b>17.482.692</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Selskabsskat		0	128.988
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.027	33.444
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		166.520	83.008
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>188.547</b>	<b>253.440</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>188.547</b>	<b>253.440</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.984.934</b>	<b>17.736.132</b>

Eventualforpligtelser

4

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	17.288.292	114.400	17.482.692
Akkumuleret virkning ved korrektion af væsentlige fejl	0	124.036	0	124.036
Betalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-813.741	117.800	-695.941
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>16.598.587</b>	<b>117.800</b>	<b>16.796.387</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønninger	411.184	411.184
Pensioner	3.408	3.408
Andre omkostninger til social sikring	1.724	1.601
	<b>416.316</b>	<b>416.193</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Skat af årets resultat	0	234.454
Udskudt skat af årets resultat	-420.673	0
	<b>-420.673</b>	<b>234.454</b>

### 3. Værdipapirer og kapitalandele

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	10.532.654	0	1.351.653
Unoterede aktier	5.715.616	756.181	0

### 4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.